SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DIREÇÃO

PORTARIA Nº 016, DE 07 DE FEVEREIRO DE 2017.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE, nomeado pela
Portaria n. 70.261 – UFSM de 10 de abril de 2014, no uso de suas atribuições legais, e tendo
em vista o que consta no Memorando nº 008/2017 do Departamento de Ginecologia e
Obstetrícia

RESOLVE:

I - DISPENSAR o professor Paulo Afonso Beltrame, Matrícula SIAPE 381186, da
função de Chefe do Departamento de Ginecologia e Obstetrícia, designada pela Portaria Nº
102/2015 – CCS de 20 de agosto de 2015.

Prof. Tit. Dr. José Edson Paz da Silva
          Diretor do Centro de Ciências da Saúde